
 

 

 

 

 

         

  Uchwała Nr XXXV/172/2018 

   Rady Gminy Grabowiec 

  z dnia 4 października 2018 roku 

 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2018 rok 

 

     Na podstawie art.18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

( tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z póź. zm. ) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz.2077 z póź. zm.) Rada Gminy Grabowiec 

uchwala, co następuje: 

 § 1. 

 

W uchwale nr XXIX/143/2017 Rady Gminy Grabowiec z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę 16.599.300,00 zł stanowiącą planowane dochody budżetu Gminy  zwiększa się  

o 110.935,99 zł. tj. do kwoty 16.710.235,99 zł, z tego: kwotę 15.026.153,43 zł stanowiącą dochody 

bieżące zwiększa się o 95.846,12 zł tj. do kwoty 15.121.999,55 zł,  oraz kwotę 1.573.146,57 zł 

stanowiącą dochody majątkowe zwiększa się o 15.089,87 zł tj. do kwoty 1.588.236,44 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 kwotę 17.450.187,28 zł stanowiącą planowane wydatki budżetu Gminy zmniejsza się  

o 47.886,75 zł i zwiększa  o 158.822,74 zł tj. do kwoty 17.561.123,27 zł, z tego kwotę 14.554.984,28 zł 

stanowiącą wydatki bieżące zmniejsza się o 47.886,75 zł i zwiększa o 118.822,74 zł, tj. do kwoty 

14.625.920,27 zł, oraz kwotę 2.895.203,00 zł stanowiącą wydatki majątkowe zwiększa się o 40.000,00 

zł tj. do kwoty 2.935.203,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w § 7 pkt 1 załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowiec. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                            § 4. 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 

 

                                                                         Przewodniczący Rady Gminy                          

                                                                           Agnieszka Rachańska 


